
 

 

UCHWAŁA NR VIII/LX/571/23 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1336 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska we Wrocławiu, Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa z gatunku buk zwyczajny (Fagus sylvatica), 

o obwodzie pnia 473 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, znajdującego się na terenie przylegającym  

do Szkoły Podstawowej w Wiszni Małej przy ul. Szkolnej w miejscowości Wisznia Mała, na działce nr 73, 

uznanego za pomnik przyrody uchwałą nr V/XXXI/175/09 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 30 września 

2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie gminy Wisznia Mała, zapisanym w wykazie 

drzew pomnikowych pod numerem 5 (CRFOP PL.ZIPOP.1393.PP.0220042.2255).  

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 5932


		2023-11-06T10:43:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




